
GC-GP 5537 E 
Zahradní čerpadlo 

index: 8049217

Možnosti využití: 8

Technické údaje:

Příkon 650 W

Maximální průtok 3800 l/hod

Max. dopravní výška 36 m 

Teplota vody max. 35 °C

Max. sací hloubka 8 m

Délka kabelu 1.4 m

GE-GP 5537 E zahradní čerpadlo je vysoce kvalitní, výkonný a inteligentní pomocník z Power řady ECO, která 

poskytuje dobré služby pro ambiciózní hobby zahradníky, kteří chtějí zalévat zahradu zachycenou dešťovou 

vodou. Energeticky úsporný motor o výkonu 590 W dosahuje rychlosti čerpání až 3750 litrů vody za hodinu. GE-

GP 5537 E má vypínač On / Off (zapnutí/vypnutí). Čerpadlo má velký plníci otvor a praktický samostatný závit 

pro odtok. Předfiltr s integrovaným zpětným ventilem/záklopkou zlepšuje kvalitu vody a zabraňuje, aby se 

nečistoty dostaly do čerpadla. To vše je doplněno rukojetí pro snadné přenášení.

Čerpadlo je možné využít k plnění nebo vyprazdňování, přečerpávání, zavlažování, ke kropení, k úklid tlakovou 

vodou apod.Nouzové čerpadlo při zaplavení. Zásobování domácnosti nebo průmyslových provozů pitnou nebo 

užitkovou vodou.

více informací : www.baumax.cz


